ALEKSANDR SERGEYEVİÇ PUŞKİN’İN YAŞAMI, YAPITLARI

VE RUS EDEBİYATINDAKİ YERİ

2.1. Aleksandr Sergeyeviç Puşkin’in Yaşamına ve Yapıtlarına

Kısa Bir Bakış

Aleksandr Sergeyeviç Puşkin, 26 Mayıs (6 Haziran) 1799 tarihinde soylu ve

aydın bir ailenin çocuğu olarak Moskova’da dünyaya geldi. Kendisi Çar sarayında

18. yüzyılda görev yapan tanınmış bir ailenin çocuğudur. 17. yüzyılda, Çar Aleksey

Mihayloviç döneminde, Puşkin sülalesi sarayda yüksek makamlarda bulunmuştur.

Ancak 18.

Yaşlı olan Heeckeren, Puşkin ile dövüşemezdi. Bu sefer

D’Anthes, Puşkin’i düelloya davet etti ve düello 27 Ocak 1837 tarihinde akşam saat

beş civarında Çyörnaya Reçka’da* gerçekleşti. Puşkin, D’Anthes’in silahından çıkan

kurşunla ölümcül bir yara aldı ve büyük acılar içinde iki gün geçirdikten sonra 29

Ocak (10 Şubat) 1837 tarihinde yaşamını kaybetti.80

İlk gençlik yıllarında sürgüne gönderilen ve daha sonra da Dekabrist

ayaklanmasına destek veren siyasi içerikli şiirleri ve ateist düşünceleriyle yönetimin

öfkesini çeken Puşkin'in ölümüne neden olan düello, sarayın ve sosyetenin

düzenlediği bir komplo olarak düşünülmektedir.